
Resolución
N'2023-204

VISTO:

Que con fecha 3

Atlántida pam e]2023

Expediente

de cnero por Resolución 2023/006 se crea la Caja Chica para el Municipio de

por un monlo de $15.000.

RESULTANDO:

Que en cl mes de Junio hubo un remanente de la Caja Chica por un monto de $1.775-

ATENTO

A lo prccedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Renovar la Caja Chica por un moúto de $13.225 ('lrece mil doscicntos veinticinco pesos

uruguayos)pa¡a el mes de julio a nombre del Referente Presupuestal del Municipio Sr

Cerardo Laens N'7393 C.l 1.335.031-9, quien al hacer usuf¡ucto de sus licencias

reglamentarias y especiales será subrogado por la Sra. Maria Victo¡ia Martínez C.l

4.279.250-6.

2. Poner en conocimiento de lo resuelto a la Contadores Delegados de Municipios , Oficina

de'fesorería del Municipio y solicitarle realice las transacciones correspondientes.

3)Incorpórese al Registro de Resoluciones, custavo González ,Alcalde del Municipio de

Atlántida.

Resolución aprobada con fecha 04 de Julio del2023

Alcalde Municipio de Atlántida

Adriana de Sosa

Conceial

Acta No

2023-0L6

Conceial

{ár"@

Conceial




